

Niels Jakob Rudbeck ApS

Skønager 1, Ribe

(CVR-nr. 26 65 12 98)

Årsrapport for 2017

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Jakob Rudbeck ApS Skønager 1 6760 Ribe
	Telefon: 20 97 63 39
	CVR-nr.: 26 65 12 98
	Stiftet: 13. juni 2002
	Kommune: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Niels Jakob Rudbeck, Skønager 1, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive pølsevogn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årets resultat er på kr. -39.220, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2017 kr. -19.038.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	280.692	206
1 Personaleomkostninger	-279.652	-275
Afskrivning på anlægsaktiver	-37.003	-39
DRIFTSRESULTAT	-35.963	-108
Andre finansielle omkostninger	-3.259	-21
RESULTAT FØR SKAT	-39.222	-129
2 Skat af årets resultat	2	26
ÅRETS RESULTAT	-39.220	-103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-39.220	-103
DISPONERET I ALT	-39.220	-103

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Parkeringsfond	20.000	20
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.037	200
Materielle anlægsaktiver	188.037	220
ANLÆGSAKTIVER	188.037	220
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	3
Varebeholdninger	2.500	3
Selskabsskat	0	2
Udskudt skatteaktiv	34.693	35
Periodeafgrænsningsposter	9.000	8
Tilgodehavender	43.693	45
Likvide beholdninger	147.826	140
OMSÆTNINGSAKTIVER	194.019	188
AKTIVER	382.056	408

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat	-145.038	-105
5 EGENKAPITAL	-19.038	21
Kreditinstitutter	101.081	136
6 Langfristede gældsforpligtelser	101.081	136
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	34.489	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.651	36
Anden gæld	70.953	62
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	157.920	119
Kortfristede gældsforpligtelser	300.013	251
GÆLDSFORPLIGTELSER	401.094	387
PASSIVER	382.056	408

7 Nærtstående parter

Noter

	2017	2016 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	258.706	258
Andre omkostninger til social sikring	20.946	17
	<u>279.652</u>	<u>275</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af hensættelse til eventualskat	0	-26
Regulering vedrørende tidligere år	-2	0
	<u>-2</u>	<u>-26</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		10.407
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2017		<u>10.407</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-10.407
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>-10.407</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

	Parkeringsfond	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo	20.000	248.063		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2017	20.000	248.063		
Af-/nedskrivninger, primo	0	-47.834		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Årets af-/nedskrivninger	0	-32.192		
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	0	-80.026		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.000	168.037		
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo	
5 Egenkapital				
Anpartskapital	126.000	0	126.000	
Overført resultat	-105.818	-39.220	-145.038	
	20.182	-39.220	-19.038	
6 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	170.059	135.570	34.489	0
	170.059	135.570	34.489	0

Noter

2017 2016
(tkr.)

7 Nærtstående parter

Niels Jakob Rudbeck ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Niels Jakob Rudbeck, Skønager 1, 6760 Ribe.